Archivo Thomas de Ricz.ardo de Plumbarola Retlor ejufdem

noftro . caßri oßendit , & prafentavit nobis quafdam Utteras

Ricardi in Chrifto pätris , & domini , domini Mari-

ni Deigrana Cajfinenfis Abbatis &c. per omnia con-

tinentiainfraferipta: Marinas Dei gratia humilis

Cajfinenfis Abbas. Dileclis nobis Reclori , & Ba-

julo caßri noftri Plumbariohfatutem in Dominofem-

piternam . Confiderantes , quod feva cupiditas non-

nullorum dominum pietate rejetla , qua ineffe fole-

bat veteribus , quorum cura erat divinas domos am

plis dittficare muneribus , cenfus & redditus noftro

monafterio Caffinenfi débitos, more converfo deti-

net , & occultât non minus in eorum periculum ani-

marum , quam noftri , & ejufdem monafterii evidens

prajudicium &jaÜuram , Volentcfque propterea pro

pojfe noftro huic pefttfalubri remedio obviare tam ad

ipfarum periculum animarum quam noftri difpen-

diupt evitandum , confulta deliberañone providi-

mus j ut quacumque perfona poftejfiones feu quid

aliud a pradecejforibus noftris , feu officialibus noftri

monafterii Сaffinen(is five anteeejforthus fuis libella-

riojure concejfas , & locatas , feu eorum , qua te

net ab ipfis, &faceré debet ex eis quofcumque red

ditus , five cenfus deeimam y vel terraticurn nobis,

& monafterio Caffinenfi immunitatem , libertatem ¡

& exetnptionem , privilegiis inßrumentis , feu ali-

quibus legitimis documentis babent tarn ad noftri cer-

titudinem , quam cautelam eorum rationes , & ju

ra fua nobis infra certurn terminum debeat prafenta~

re . Nos itaque quos officii nofiri debita fellicitudo re-

quirit , tanto dtligentius , & follicitius pramiffadi-

fcutere quant0 ex céleri executione ipforum tarn no

bis , quam monafterio noßro , quam hominibus ipfis

fumma commoditas nofcitur refultare , vobis prafen-

tium authoritate committimus , & fubnofiragratia

obtentu expreffe mandamus , quatenus fine aliqua

intermijfione dierum coram vobisfaciemes praconem

curia accerfirt pro parte noßra , per totum caftrum

Plumbariola, & ejufdem pertinentias , publice fa

cialis praconia voce bandiri , vid. ut quacumque

perfona habeat aliquas poftejfiones ab antecejforibus

fuis , aut a pradecejforibus noftris , feu officialibus

monafterii Cajfinenfis ad libcllum quidebeat renova-

ri, feualiquam aliamrem fibi conceffam peripfos,

пес non, fi qui homines eorum, qua tenent tarn ad

fervitiumequi , quam cenfus, five dectmam , ter

râtкит , autfalutes , & quofcumque a/ios redditus

reales , vel perfonales , immunitatem , liberta

tem , ф exemptionem privilegio , inftrumento , vel

alio legitimo documento habere pratendat , nobis de-

beant reprefentarejura, & rationesjuas quafcumque

inde habent videlicet ad tardius , hinc ad duos men-

fes , poft emiffionem banni pradiili in antea nume-

randos, pradicentes eifdem , quod fiipfajura infra

pradiclum tempus non reprafentavcrint nobis , ut eß

dictum , ex tunc ipfa jura non valeant , quoniam

ipfa ex nunc , prout ex tunc irritanda duximus , &

caffanda , nullum fidem els impofterum habituram ,

permitientes eifdem hominibus , & oferentes para-

ti cuilibet oftendendijura fua , fuumjus plenum fer-

vare , tarn in renovationibus , quam in aliis quibuf-

cumque . lrolumus praterca ad cautelam , utinhu-

jufmodi negotio , adhibitis judice , notario publico ,

ф idoneis tcftibus , tarn de pradiilorum bannitione

per eundem preconem de mandato noftro cmiffa ,

quamfingulisfupradiñis in ipfo banno contentis , fta-

timfierifaciatis publicum inftrumentum , Gr ipfum

ad nos , inferió toto tenore , prafentis mandati , ас

formaftudedtis quam citius deftinare . Datum apud

S.Germanum dievigefima oftava Nouembris anna

Domini millefimo tricentefimo jexto , quinta indi-

Üionis . Cujus authoritate mandati idem Thomas

de Ricx.ardo Reüor caßri Pumbarola in nofirum qui

fupra
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fupra judiéis , notarii , ffr teßium prafentia conflitif

tits , Riccardum Pace de Plumbarola preconem

ipßus caßri coram fe acctrßri fecit , cJrpertotnm

caßrum Plumbarolt , & ejufdem pertinertias poli

ce bandirifecit per eitndem preconem , voce preco

ma , utquitcumque perfonababeret aliquas poffcffw-

ßones ab antecefforibus fuis , aut pradecefforibus

prtdicli domini Сaffinenfis Abbatit , fen oßeialibus

monafferii Caffinenßs ad libellum , qui renovari de-

beret , feu aliquam aliam rem ßbi conceffam per

ipfos , пес nonfi<jui homines coram , qua tenent tarn

adfervitium equi , quam cenfus , deeimam , terrati-

cum , autfalutet , & quofeumque alios redditusrea-

les , vei perfonalem immmitatem übertatcm, aut

exemptionem privilegio inflrumento , velalio leg iti-

mo documento habere pratendant , praditlo domino

Caffmenß Abbati reprafentare deberent jura , &

rationes fuas quafeumque inde haberent ad tardius ,

ufque ad duos menfes a pradifto die , vel a pradiila

tmifßone banni in antea numerandos , totamquefor-

mam praditli mandati , feu litterarum ipfarum in

tmiffione praditli banni fecit , in omnibus , & per

omnia follemniter obfervari . Ad cujus reimemo-